



PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/03/2021 a 31/03/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
LUZ & CIA EIRELI - 31075299000177	5594/2020	525/2020	09/03/2021	3026057	DISJUNTOR DIN 2P, 20A, 3KA CURVA C (BIPOLAR)	20	18,83	376,60
LUZ & CIA EIRELI - 31075299000177	5594/2020	525/2020	09/03/2021	3026059	BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN, TIPO PENTE,	36	59,00	2.124,00
Total do fornecedor:						56		2.500,60
LUZ & CIA EIRELI - 31075299000177	5594/2020	525/2020	09/03/2021	3026059	BARRAMENTO DE FASES PARA DISJUNTORES DIN, TIPO PENTE,	24	59,00	1.416,00
LUZ & CIA EIRELI - 31075299000177	5594/2020	525/2020	09/03/2021	3026057	DISJUNTOR DIN 2P, 20A, 3KA CURVA C (BIPOLAR)	40	18,83	753,20
LUZ & CIA EIRELI - 31075299000177	5594/2020	525/2020	09/03/2021	3026058	DISJUNTOR DIN 3P, 100A, 3KA CURVA C (TRIPOLAR)	6	82,00	492,00
LUZ & CIA EIRELI - 31075299000177	5594/2020	525/2020	09/03/2021	3026032	CABO FLEXÍVEL 16MM ² , (EXTRAFLEXÍVEL) TENSÃO DE	3	740,00	2.220,00
Total do fornecedor:						73		4.881,20
SERGIO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME - 22122032000100	424/2021	158/2021	16/03/2021	3026063	CABO FLEXÍVEL PP, 3X4,0MM ² , 100 METROS.	300	9,90	2.970,00

MATERIAL DE CONSUMO

Aquisição de Material de Consumo no Período de 01/03/2021 a 31/03/2021

Fornecedor - CNPJ	Process	Empenho	Data	Material	Descrição	Qtd.	Vi. Unit.	Vi. Total
SERGIO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI-ME - 22122032000100	424/2021	158/2021	16/03/2021	3026163	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 AMARELA	200	1,25	250,00
Total do fornecedor:						500		3.220,00
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	424/2021	157/2021	16/03/2021	5000108	DISJUNTOR DIN 1P, 25A, 3KA CURVA C	20	6,25	125,00
FREITAS & CIA LTDA - 02179328000142	424/2021	157/2021	16/03/2021	3026020	TOMADA DE SOBREPOR 2P+T, 20A, 250V, INCLUSIVE CAIXA 2X2	20	6,56	131,20
Total do fornecedor:						40		256,20